__________________________________________________________________

КАРАР

РЕШЕНИЕ

14 август 2012й.                           №   203                               14 августа  2012г.
О внесении изменения в положение об Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан утвержденное решением Совета     сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.03.2011 года №343

В  соответствии с п.20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет   сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в положение об Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан утвержденное решением Совета     сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.03.2011 года № 343 следующие изменения:

-пункт 2.1.2, абзац 1 дополнить  «по резервированию земель и изъятие земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд путем выкупа»;
- пункт 2.1.3, абзац 7 Положения   изложить в следующей редакции: осуществляет дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в  границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог

2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: д. Шаровка, ул. Школьная д. 3 на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по  бюджету, налогам, вопросам собственности и по социально- гуманитарным вопросам. (Суханов Е.Б.).

И.о.главы
сельского поселения Шаровский сельсовет

 муниципального района  Белебеевский район

 Республики Башкортостан________________________ Л.М. Евстафьева